
Til årsmøte i Østmarkas Venner 14. april - Innstilling fra valgkomiteen ​  
 
Styret har siden forrige årsmøte bestått av: 
 
Styreleder - på valg for ett år 
Helga Gunnarsdóttir (på valg) 
Nestleder:  
Øyvind Pettersen (på valg) 
 
Styremedlemmer for to år: 
Kristin Lund (ikke på valg) 
Marianne Siegel  (ikke på valg) 
Signe Nyhuus  (ikke på valg) 
Bente Lise Dagenborg (på valg) 
Lars Rogstad (på valg) 

 
Varamedlemmer for ett år: 
Johan G. Ellingsen (på valg) 
Sigmund Hågvar (på valg) 
Per Ivar Løkken (flyttet i 2025, ny vara må velges) 
 
Status etter forespørsel fra valgkomiteen 
Per Ivar Løkken flyttet i 2025 og erstatter må finnes til denne varaplassen. Samtlige øvrige på valg tar 
gjenvalg, hvorav Øyvind Pettersen ønsker å trappe ned som varamedlem for ett år, framfor fast 
styreplass.  
 
Valgkomiteens vurderinger 
Valgkomiteen ser det som en stor fordel for kontinuiteten i styrets pågående arbeid, med flere tunge 
saker som trekker ut i tid, at så mange representanter tar gjenvalg. Ikke minst er det gledelig at 
styreleder Helga er motivert for å fortsette i ledervervet, og ivareta kontinuiteten også i oppfølgingen 
av administrasjonen og styret for øvrig. Følgelig innstiller komiteen på at representantene som tar 
gjenvalg velges, men der Øyvind går inn på varaplass. Det innebærer behov for ny fast representant, 
og det er en glede å kunne presentere en kandidat med inngående kjennskap til Østmarkas Venner: 
 
Jan Olav Nybo er 65 år, født i Eidskog i tidl. Hedmark fylke, oppvokst i Kongsvinger. Han flytta til Oslo 
som 19-åring, og har bodd der siden. Fra 1986 har han bodd nær Østmarka, og det er den nærmarka 
han trives best i. 

Han er utdanna biolog fra UIO, med hovedfag innen atferdsstudier av haukugle. Han har bl.a. jobba 3 
år i NVE (Verneplan for vassdrag), 17 år i DNT (fagsjef naturvern), og over 17 år i Oslo kommune, 
først i Byrådsavd. for miljø og samferdsel, de siste 11 åra i Bymiljøetaten. Jobber der mest med 
vassdrag og oppfølging av Østensjøområdet miljøpark. 

Jan Olav trives best i skog og mark (og på fjellet), enten på fugletur, topptur/tinderangling, trening på 
ski/rulleski, sykkel eller rett og slett på fottur i Marka. 

Verv: Han er for tida leder i Naturvernforbundets vassdragsvernutvalg (over 10 års fartstid), 
naturvernkontakt i styret i BirdLife, avd. Oslo og Akershus (minst 15 års fartstid), og har i tillegg et par 
verv i kirke/mengihetssammenheng. Han satt i styret i Østmarkas Venner i perioden 2001-2008. 

Jan Olavs motivasjon for å ville inn i styret igjen: “Østmarkas Venner er en flott organisasjon som gjør 
veldig mye bra, og er grundig, seriøs og kunnskapsrik. Å delta på dette laget vil være et 



privilegium.”Samtidig brenner Jan Olav for Østmarka, og vil gjerne være med og bidra til å ta vare på 
Østmarkas store natur- og friluftslivsverdier.  

Valgkomiteen vurderer sammensetning på de innstilte kandidatene, sammen med resten av styret, 
som svært god, både hva gjelder kompetanse, erfaring, kjønn og geografisk tilhørighet. Dialog med 
flere av styrets medlemmer tilsier dog at et lite generasjonsskifte er på trappene for kommende år, så 
valgkomiteen oppfordrer alle medlemmer som kan være interessert i et verv selv, eller som har noen 
kandidater å anbefale, om å ta kontakt i året som kommer, slik at vi kan være tidlig ute med å sikre en 
faglig solid kontinuitet i styret, selv med flere utskiftinger.  

 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Leder for ett år: 
Helga Gunnarsdóttir 
 
Styremedlemmer for to år: 
Bente Lise Dagenbord 
Lars Rogstad 
Jan Olav Nybo 

 
Varamedlemmer for ett år: 
Johan G. Ellingsen 
Sigmund Hågvar 
Øyvind Pettersen 
 
Styret velger nestleder selv, blant styrets medlemmer, i henhold til vedtektene.  
 
 
Oslo, Lørenskog og Nordre Follo 2. mars 2025 
 
Ingvild Melvær Hanssen, Kjell Erik Sandberg og Anders Baumberger (leder). 


